Erzincan!, Muhammed Murad en-Nakşibendi bunlara örnek olarak gösterilebilir.
Şiiri/ı u 'n-Nazif olarak isim yapan Ahmed Trabzon!' nin, uzak bir bölgeden olmasına
rağmen, Muhanııned Murad en-Nakşibendi'nin (ö.l ı 32/ı 7 ı 9) ölümünden yaklaşık
kırk yıl sonra (1175/1761) onun Silsiletü'l-Zeheb'ine şerh yazması, Muhammed
Murad'ın kazandığı şöhrete işaret etmektedir. ·

10. Bazı meşayihin cami'ut-turfik oldukları dikkat çekmektedir. Mesela
Nakşibendilik'in Müceddidiyye koluna mensup olan Muhammed Murad Buhari'nin
(ö. 1132/1719) Karliri bırkasını giyme konusunda bilgi veren bir eser yazmış olması,
bu tarikattan da icazetli olduğunu göstermektedir. Bu da günümüzde taassup denince
bazı çevrelerde akla gelen Nakşibendiye tarikatı mensupları arasında tarikat
taassubundan uzak insanların bulunduğunu ispatlar.

11.